## हिंदुस्तान 03.08.2018



5

## भारत पर्यटन विकास निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालयः स्कोप कॉम्प्लैक्स, कोर 8, छठा तल, 7 लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 टेलीफैक्स: 011-24360249, वेबसाइट: www.theashokgroup.com, सीआईएन: L74899DL1965GO1004363

स्चना

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47 (1) के अनुसरण में, इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ—साथ 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (अनन्तिम) के अनुमोदन के लिए निगम के निदेशक बोर्ड की बैठक सोमवार, 13 अगस्त, 2018 को 1200 बजे "दि ग्लासहाउस ऑन दि गैंजिस—21स्ट सेंचुरी, ऋषिकेश, 23वां माइलस्टोन, ऋषिकेश—बदीनाथ रोड, गांव व डाकखाना गुलर—डोगी, जिला टिहरी

गढ़वाल—249303 में होगी। स्थान : नई दिल्ली

ह./−

तारीख : 03.08.2018

वी.के. जैन कंपनी सचिव

टिप्पणीः ४ अगस्त से १६ अगस्त, २०१८ तक ट्रेडिंग विंडो बंद रहेंगी।

आपकी सभी यात्रा, पर्यटन और आतिथ्य आवश्यकताओं के लिए एक स्थान पर समस्त समाधान

## Hindustan Times 03.08.2018



## **India Tourism Development Corporation Ltd**

(A Govt. of India Undertaking)

Regd. Office: Scope Complex, Core 8, 6th Floor, 7 Lodi Road, New Delhi-110003 Telefax: 011-24360249, Website: www.theashokgroup.com, CIN: L74899DL1965GOI004363 NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (LODR) Regulation 2015 the meeting of the Board of Directors of the Corporation will be held on Monday, the 13<sup>th</sup> August, 2018 at "The Glasshouse on The Ganges-21<sup>st</sup> Century, Rishikesh, 23<sup>rd</sup> Milestone, Rishikesh-Badrinath Road, Village & PO. Gular-Dogi, District Tehri Garhwal-249 303 at 1200 hours interalia to approve the Un-audited Financial Results (Provisional) for quarter ended on 30<sup>th</sup> June 2018.

Place: New Delhi

Sd/-V.K. Jain

Date: 03.08.2018

Company Secretary

Note: Trading Window has been closed from 4th to 16th August 2018

One Stop solution for all your Travel, Tourism and Hospitality needs